בביצוע סקירתנו, לרבות עיון בדוחות סקירה של רואי חשבון אחרים כאמור לעיל, לא בא לידיעתנו דבר המצביע על כך שיש צורך בשינויים מהותיים בדוחות האמורים, כדי שיוכלו להיחשב כדוחות כספיים ביניים הערוכים בהתאם לתקן חשבונאות בינלאומי IAS 34, דיווח כספי לתקופות ביניים, ובהתאם לפרק ד' לתקנות ניירות ערך (דו"חות תקופתיים ומיידיים), התש"ל-1970.

**בריטמן אלמגור ושות'
רואי חשבון**

תל-אביב, 12 בנובמבר 2007

אמות השקעות בע"מ
מאזן מאוחד
(אלפי ש"ח)

ליום 31 בדצמבר 2006 ליום 30 בספטמבר 2006 2007
(בלתי מבוקר)
299,572 35,822 316,120 רכוש שוטף
8,035 6,137 2,832 מזומנים ושווי מזומנים
9,182 12,516 11,805 פקדונות לזמן קצר
7,634 796 1,127

בדבר ההבדלים המהותיים בין דיווח לפי תקני IFRS לדיווח לפי כללי חשבונאות מקובלים בישראל, ראה באור 5.

ב. דוחות כספיים ערוכים בהתאם לפרק ד' לתקנות ניירות ערך

הדוחות הכספיים ביניים ערוכים בהתאם לפרק ד' לתקנות ניירות ערך (דו"חות תקופתיים ומידיים), התש"ל-1970, למעט תקנות אשר אינן מאפשרות את יישום תקני IFRS, או את המותר על פיהם.

אמות השקעות בע"מ

באורים לדוחות הכספיים המאוחדים התמציתיים ביניים לתקופות שנסתיימו ביום 30 בספטמבר 2007 בלתי מבוקר

<u>באור 1</u> - <u>כל לי</u> (המשך)
ג. הגדרות -
החברה - אמות השקעות בע"מ.

חברות מוחזקות - חברות מאוחדות, חברות כלולות ותאגידים בשליטה משותפת.
חברה, או תאגיד - לענין ההגדרות דלעיל - לרבות שותפות.
צדדים קשורים - כהגדרתם ב-IAS 24 של הועדה לתקני חשבונאות בינלאומיים (ה-IASB).
בעל ענין ובעל שליטה - כהגדרתם בחוק ניירות ערך, התשכ"ח-1968, על תקנותיו.
שיטת הריבית האפקטיבית - שיטה לחישוב העלות המופחתת של נכס פיננסי או התחייבות פיננסית ושל הקצאת הכנסות או הוצאות ריבית על פני התקופה הרלוונטית לפי שיעור הריבית האפקטיבי. שיעור הריבית האפקטיבי הוא השיעור המנכה במדויק את הזרם החזוי של תקבולי המזומנים או התשלומים העתידיים על פני אורך החיים הצפוי של המכשיר הפיננסי, או לפי הענין, לתקופה קצרה יותר.